
Klubmestre og vandrepokaler DcH Kaløvig 2023

Vandrepokaler (uddeles af bestyrelsen):

Kammeratskabspokalen 

Kammeratskabspokalen skal gives til en person der, på forbilledlig vis, yder en stor indsats i 
klubben.

Vi har en HF der altid stiller op. Om det er i køkkenet, til arbejdsdag, hjælper til konkurrencer og 
selv kørsel af klubkammerat til konkurrencer klarer hun.
Hun er også en instruktør der aldrig siger nej til og selv tager initiativ til ekstra træning, og har 
en plan for hvad der skal trænes. Altid møder hun op velforberedt, positiv og smilende.
Hun lægger også sine kræfter i KU, og så er hun bare en fantastisk kammerat og har i den grad 
gjort sig fortjent til denne opmærksomhed.

Kammeratskabspokalen går i år til: Helle Andersen

Arets fighterpokal 

Noget utraditionelt har bestyrelsen i år valgt at tildele Fighterpokalen til et medlem der ikke, som
ellers foreskrevet, har haft udfordringer med sin hund, men som derimod har lagt et kæmpe 
arbejde i at få startet en helt ny afdeling op i klubben.
Hun har med stor dygtighed og entusiasme, fået Nosework på programmet i DcH Kaløvig, og 
kører nu et hold, fornemmer vi, der virkelig brænder for disciplinen.
Altid velforberedt, omhyggelig og hjælpsom er hun, og det er heller ikke glemt, at hun tilbød at 
stille op som kasserer, da vi stod og skulle have en ny.

Fighterpokalen går i år til: Laika Christiansen

Arets konkurrence hund

Årets konkurrencehund er en hund der har sin helt egen dagsorden. Men med målrettet 
træning, går den efterhånden bl.a. et rigtig godt spor. Den elsker at arbejde, og det går nu også 
ret godt uden line på. Det kræver en tålmodig, rummelig og diplomatisk HF, der ikke bliver sur 
på sin gavtyv af en hund. Sammen har de været ude i konkurrence 7 gange i år, og de fik en 
oprykning til A-klassen.

Årets konkurrence Hund tildeles i år: Aase B. Troelsgaard m. Fari.

Arets konkurrence fund

Årets konkurrence Fund har ikke været svær at vælge i år. Der har også været flere indstillinger 
af denne HF, men det har næsten givet sig selv. 14 gange har denne HF stillet op for klubben i 
C-klassen, fået oprykning til B, og har derudover flittigt delt ud af sine oplevelser på facebook. Vi
synes i den grad, at han har været et eksempel til efterfølgelse.

Pokalen for Årets konkurrence Fund går i år til: John Henriksen m. Nova

Agility slider pokalen

I år foreslår vi at pokalen går til en meget trofast hundefører som har gået på holdet i mange år -
startede med at datteren skulle løbe agility med sin hund, men som så ofte sker, endte det med 
at moren blev grebet af det, da datteren mistede interessen og tiden.
Hun har gennem mange år været med i forskellige udvalg og været klubbens talerør til agility og
omvendt.
Hun møder op til træning på trods af hun er skadet - bare for at komme og være social med 



holdet.
Derudover er hun trænerens højre hånd. Hun står for alt det tekniske på holdet. Opslag i 
facebook gruppe, påmindelse til træneren om forskellige møder og anden vigtig information.
Hun møder altid op med godt humør som smitter af på alle os andre på holdet.
Og nu har hun fået datteren tilbage på holdet som føl og træneraspirant og sønnen har fået sin 
egen hund, som han løber med, så tilgangen til holdet er hun også med til at sikre.
Hvis nogen skulle være i tvivl, så er det selvfølgelig Connie vi indstiller til pokalen i år.
Agility Slider pokalen: Connie Nielsen

Agility konkurrencekæmper

I år går agility pokalen til et makkerpar, som i år er blevet kredsmestre i kreds 3. Alene denne 
titel gør, at de er selvskrevne til årets agility pokal.
Hvis nogen skulle være i tvivl, er det selvfølgelig Majken og Haley.
Vi ønsker Majken og Haley hjerteligt tillykke og ser frem til at følge med i deres fortsatte eventyr 
indenfor agility.
Agility konkurrencekæmper: Majken Thomsen m. Haley

Klubmesterskabspokaler

Sporpokalen

Gives til den hundefører der går det bedste spor til KM, udregnet efter en skabelon så alle 
klasser konkurrerer mod hinanden. Der gives point for søget og genstande inkl. koeffiecienterne
i de respektive klasser. Da konkurrencen om sporpokalen har været meget tæt, nævnes de tre 
bedst placerede:

3. pl: Michael Laursen m. Hudson 89,19 point.

2. pl: Nelli Andersen m. Bella 89,25 point.

Sporpokalen går til Britt Mørch m. Maggie. I B-klassen. (m. 89,46 point ud af 90 point).

Lydighedspokalen

Indstiftet af William Nielsen. Uddeles ud fra resultatet af de 6 lydighedsøvelser u. koeffiecient: 
Lineføring/fvf-stå-sit-dæk-spring-apport (1.).

Lydighedspokalen går til Britt Mørch m. Maggie. (m. 57,065 point ud af 60,60 point).

Nosework klubmesterskabspokalen

Nosework Klubmesterskabspokalen går i år til: Thea Johansen m. Fender

Lydighed C+B+A: Se resultathjemmesiden

Agility: 1. pl. + 2. plads: Jane Münster. 3. plads: Else Iversen
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